Datablad

Produktnamn

Produkt-/E-nummer
GTIN

ETIM-klass

Vaggskena WBH2 278mm Hangfaste for FF-serien till Kabelkonsol
CB3-24

0665659
7332811389337

EC000022

PRODUKTSPECIFIKATIONER

Vaggskenan hdngs pa de fasta dglorna i FF-seriens brunnar (ej FF4545).
Komplettera med dnskad langd pé Kabelkonsol och Laspinne.

Se aven fardigt Kit E-nr 0665671.
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